
ZARZĄDZENIE NR 0050.1. 2021 

WÓJTA GMINY BIELINY  

z dnia   7 stycznia  2021  roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzanie/ wspieranie  

wykonywania zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminnego w 2021  roku przez 

organizacje pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy  

z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                              

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U.  
z 2020 roku,  poz. 713  ze zm.: Dz. U. z 2020 poz. 1378  )  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  ( tekst. jedn. Dz. U. z 2020  roku, poz.1057 ze zm.:  Dz. U. z 2019  roku,  
poz. 2020  ) oraz Uchwały Nr  XXIV /182  /20  Rady Gminy Bieliny z dnia 26  listopada  2020  roku w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku  

 

Zarządza się co następuje: 

§1 
1.Ogłasza  się otwarty konkurs ofert  na powierzanie / wspieranie  wykonywania  zadań publicznych      
    wymienionych  w ogłoszeniu  otwartego  konkursu ofert.  
2. Ogłoszenie stanowi  załącznik nr 1  do niniejszego  zarządzenia.  
 

§2 

1.Termin  składania  ofert  upływa  w dniu  28  stycznia   2021 roku.   

2.  Ustala się  termin  do dnia 18  stycznia   2021 roku na składanie  przez organizacje pozarządowe  oraz 
podmioty wymienione  w art. 3  ust. 3  ustawy  o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  nie  biorące  
udziału  w konkursie  na wykonanie  danego zadania kandydatur na członków  komisji konkursowej. Kandydatury 
powinny  być  składane  na piśmie  w sekretariacie  Urzędu Gminy Bieliny  ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny, 
 I Piętro, pokój 14. W zgłoszeniu powinny  być  zawarte  następujące  informacje: imię, nazwisko, adres 
zamieszkania, numer telefonu, określenie  funkcji  pełnionej w organizacji. Zgłoszenie powinno  być opieczętowane 
i podpisane  przez osoby upoważnione  do reprezentowania organizacji pozarządowej  lub podmiotu  wymienionego  
w art. 3 ust. 3 ustawy.  

  

§3 
 Ogłoszenie  o konkursie  zostanie  zamieszczone  na  stronie Biuletynu Informacji Publicznej  Urzędu Gminy 
Bieliny: www.bieliny.eobip.pl,  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie Internetowej Urzędu Gminy 
Bieliny:  www.bieliny.pl . 

§4 

1.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi  Programu Współpracy Gminy Bieliny z organizacjami      

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2021  roku. 

 

 

Wójt Gminy Bieliny  

/- / Sławomir Kopacz  

http://www.bieliny.eobip.pl/
http://www.bieliny.pl/

